
l-
z ,  i1 ř
|r| t šc
a š9;
q  ! : ř
-  l _  r c

F  , :4š
cn. €Ě

***

***

*
*
*

t
t
*

EVRoPSKÁ UN|E
M I  N ISTERSTVo  ŠKoLSTVÍ ,

tr,'tt.ÁorŽe n rĚlovÝcHovv pro

t .

sMLUVNí STRANY:

Zák|adní ško|a Sloup, okres Blansko

67913 S loup 200

620759 42

Mgr '  Pav|em DočekaIem, řed i teIem ško|y

Poštovní spořiteIna

L53 77L 359/0300

STUDENT AGENCY k.s.

nám' Svobody 86/17,602 00 Brno

Ing. Radim Jančura

253t7075

c2253t7075

Česká spořitelna, a.s.

1191s82/0800

t .

2.

3.

evropský
sociá|ní
Íond v ČR

INVESTICE Do ROZVoJE yzoĚuqvÁNÍ

KUPNI SMLOUVA
uzavřená v sou|adu s ust .  5 2079 a nás|edujících zákona č.89/2oL2 Sb. ,  Zákona občanský zákoník,  ve znění

pozdějších předpisů

r.F+
ť-i
oP vzdě|ávánÍ

konkulsnceschopnost

KUPUJíCÍ:

se sídlem:

|Č:

zastoupená:

bankovní spojení:

č 'ú. :
(dá|e jen,,kupující,.)

PRoDÁVAJící:

se síd|em:

statutární orgán:

|Č:

D|Č:

bankovní spojení:

č 'ú. :

(dá|e jen,,prodávající..)

il.

Úvodní ujednání

Sm|uvní strany se dohod|y, že veškerá práva a povinnosti stanovená touto sm|ouvou, jakož i práva

a povinnost i  z  této sm|ouvy vyp|ývající,  budou řešit  pod|e přís|ušných obecných ustanovení občanského
zákoníku týkající se kupní smIouvy'

Kupující s prodávajícím uzavírajítuto smIouVu v důsIedku skutečnost i ,  že nabídka prodávajícího na dodávku
předmětu pInění této sm|ouvy by|a kupujícím vybrána ve výběrovém řízení jako nabídka vítězná.

Dodávka předmětu plnění je rea|izována v rámci projektu s názvem,,Čteme a poznáváme Evropu,, (reg. č.
cz.t.o7 h.7.00 / s6.r77 4).

,a



evropský
so c i á | n í  l  

^ -^ '  
IM |N ' STEB5TV .ŠK6LSTVí '

fond v ČR EVRoPSKÁ UN|E 
. 

ůiÁaízr_n irloÝÝčrr_ovY pro

*
*
*

***

**Í

*
*
*

r.F+
ť-ř
oP vzdělávánÍ

konkuřencé8chopnost

4.

5.

L .

|NVEST|CE Do RoZVOJE VZDĚLAVANÍ

Sm|uvní strany proh|ašují,  že údaje uvedené v záh|aví této sm|ouvy jsou v sou|adu se skutečností v době

uzavření smIouvy.  SmIuvní Strany se zavazují,  že změny údajů oznámí bez zbytečného prodIení druhé

sm|uvní straně '  SmIuvní strany prohlašujL že osoby podepisující tuto sm|ouvu jsou k tomuto úkonu

oprávněny'

Pojmem dny se rozumí kalendářnídny.

I i l .

Předmět p!nění

Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu s|užbu pod|e odst .  2 tohoto č|ánku. Prodávajícíse

dá|e zavazuje umožnit  kupujícímu nabýt v|astn ické právo ke s lužbě. Kupující se zavazuje sIužbu převzít

a zap|at i t  za ně prodávajícímu kupní cenu d|e č|.  V této smlouvy '

S|užbou podIe odst '  1 tohoto č|ánku smIouvy se rozumí a) zaj ištění zahraničních jazykových kurzů pro učite le 7

ks (6 ks ang|ičtina, 1 ks němčina) a b) zahraničního jazykově - vzdě|ávacího pobyt pro žáky - 20 žáků (ang|ičtina)' B|ižší

specifikace zboží je pří|ohou č. 1této smIouvy.

IV.

Doba a místo dodání

Prodávajícíse zavazuje zaj is t i t  kupujícímu předmět p|nění d|e č| '  ||| .  této sm|ouvy v termínech:

zahraničníjazykové kurzy pro učite|e -  odjezd: nejdříve 15.  srpna 2015, návrat:  nejpozděj i  30.  srpna 2015.

Zahraničníjazykově - vzdě|ávací pobyt pro žáky - odjezd; nejdříve 3. října 2015, návrat: nejpozději 25. října

20t5.

V.

Kupní cena

1. Kupující se zavazuje zap|at it  prodávajícímu za dodanou s|užbu d|e č|ánku ||. této sm|ouvy kupní cenu ve výši

Cena bez DPH (v Kč) 515163

Sazba DPH 0

DPH (v Kč) 0

Cena ce|kem vč. DPH (v Kč) 5 15163

Podrobný rozpis  kupní ceny je uveden v pří|oze č. 2 této sm|ouvy.

Kupní cena je stanovena jako cena pevná,  nejvýše přípustná a maximá|ní,  zahrnuje veškeré nák|ady

spojené s dodáním s|užby. Změna kupní ceny není možná.

P rodáva j í cí  odpovídá  za to ,Že  sazbadanězp ř i danéhodno tyvokamžiku fak tu race  j e s tanovenavsou|adu

s p|atnými a účinnými právními předpisy.

7.

a )
b)

2.

3.

4.



evropský
sociá|ní
fond v ČR

*
*
*

***

***

*
*
*

r.f+
ť-;
oP vzdě|ávání

konkuřonceschopnost

1,.

MINlSTEBsrvo ŠxolsrvÍ,
EVROPSKA UNIE vt.ÁoeŽe n rĚlovÝcHovv

|NVEST|CE Do RoZ/oJE tzoĚúvÁNÍ

VI.

Platební podmínky

Úhrada kupní ceny bude provedena jednorázově po předání a převzetí s|užby d le čl .  V|| .  této sm|ouvy.

Zá|ohové pIatby nebudou poskytovány.

Podk|adem pro úhradu kupníceny bude faktura,  která bude mít ná|ežitost i  daňového dok|adu d le zákona o

DPH a ná|ežitosti stanovené da|šími obecně závaznými právními předpisy (dá|e jen ,,faktura,,). Kromě

ná|ežitostí stanovených pIatnými právními předpisy pro daňový dok|ad bude prodávající povinen ve faktuře

uvést i tyto údaje:

a) čís|o sm|ouvy kupujícího, |Čo kupujícího, čís|o veřejné zakázky,je-|i k dispozici,

b) čís|o a datum vystavení faktury,

c) nás|edující text: ,,Financováno z projektu ,,Čteme a poznáváme Evropu,., reg. č'

Cz.L.07/7.t .00/56.7774 spo|uf inancovaného z prost ředků Evropské unie,  Evropského soc iá|ního

fondu v ČR a státního rozpočtu ČR.,,

d) předmět p|nění a jeho přesnou spec i f ikac i  ve s|ovním vyjádření (nestačí pouze odkaz na čís|o

uzavřené smIouvy),

e) označení banky a čís|a účtu, na který musí být zap|aceno (pokud je čís lo účtu od| išné od čís|a

u v e d e n é h o v č | . I o d s t ' 2 , j e p r o d á v a j í c í p o v i n e n o t é t o s k u t e č n o s t i v s o u | a d u S č | . I l o d s t . 2 a 3 t é t o

smIouvy informovat kupujícího),

f) lhůtu spIatnosti faktury,

g) jméno a v|astnoruční podpis osoby,  která fakturu vystav i|a,  včetně kontaktního te|efonu a e-mai lu '

Lhůta sp|atnost i  faktury činí45 ka|endářních dnů ode dne je jího doručení kupujícímu. Doručenífaktury se
provede osobně oprot i  podpisu oprávněné osoby kupujícího nebo doručenkou prost řednictvím

provozovatele poštovních sIužeb'

Povinnost  zaplat i t  kupní cenu je sp|něna dnem odepsání přís lušné částky z účtu kupujícího.

Nebude-| i  faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou ná|ežitost  nebo bude chybně
vyúčtována cena nebo DPH, je kupující oprávněn fakturu před uplynutím lhůty sp|atnosti vrátit druhé

smIuvní straně k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení' Prodávající provede opravu vystavením

nové faktury. Vrácením vadné faktury prodávajícímu přestává běŽet původní |hůta sp|atnosti. Nová |hůta

sp|atnost i  běžíode dne doručení nové faktury kupujícímu.

VII.

Sankce

V případě, že zhotovite| nedodá s|užbu za sjednaných podmínek, je kupující oprávněn vyžadovat po
prodávajícím zap|acení smIuvní pokuty ve výši  1000 Kč, a to za každý započatý den prodIení.

Pro případ prod|ení se zap|acením kupní ceny s jednávají sm|uvní strany úrok z prod|ení ve výši  stanovené

občanskoprávními předpisy.

SmIuvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vznik|é škody, kterou Ize vymáhat samostatně vedle

4.

5 .

7.

2.

3.

,a



*
*
*

***

*  * ' t

*
*
*

r.tv
ť-ř
oP vzdě|ávánÍ

konkuroncoachopnosl

L,

z.

3.

4.

evrops|sý
sociá|nísogla|Í|| MIN|STERSTVo ŠKoLSTVí,
fond v ČR EVRoPsKÁ UN|E 

'.'illxořžia.rrloÝÝčri_ovv

|NVESTICE Do RoZ/oJE \rZDĚLAVÁNí

sm|uvní pokuty, a to v p|né výši.

vilt.

Závěrečná ujednání

Tato sm|ouva nahrazuje objednávku předmětu pIněnítéto smIouvy specif ikovaného v č|. |||.

Změnit nebo doplnit tuto sm|ouvu mohou sm|uvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou
vzestupně číslovány, výs|ovně prohlášeny za dodatek této sm|ouvy a podepsány oprávněnými zástupci

smluvních stran.

V otázkách, které tato smIouva výs|ovně neupravuje, se práva a povinnosti smIuvních stran řídí příslušnými

ustanoveními občanského zákoníku, popř. da|šími obecně závaznými právními předpisy'

Kupující je oprávněn odstoupit od této sm|ouvy pro její podstatné porušení prodávajícím, přičemž

podstatným porušením smIouvy se rozumí:

o prod|ení prodávajícího s dodáním zboží de|ším než 30 dnL

. nedodržení specifikace s|užby uvedené v nabídce prodávajícího.

Prodávající je oprávněn odstoupit od této sm|ouvy v případě prod|ení kupujícího s úhradou kupní ceny
de|ším než 45 dní.

odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a nabývá účinnosti dnem doručení písemného

oznámení druhé smIuvní straně.

Prodávající bere na vědoml že je osobou povinnou spolupůsobit př i  výkonu f inanční kontro|y v sou|adu
s ust. 5 2 písm. e) zákona č. 32012001' Sb', o finanční kontro|e ve veřejné správě, ve znění pozdějších
předpisů.

Prodávající se touto smlouvou zavazuje umožnit všem subjektům oprávněným k uýkonu kontro|y projektu,

zjehož prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dok|adů souvisejících s p|něním zakázky, a to po

dobu danou právními předpisy Čn t jejicn archívaci (zákon č, 563/t99L Sb', o účetnictví, a zákon
č.235/2004 Sb., o dani z př idané hodnoty).

Prodávající se zavazuje umožnit v rámci kontro|y právo přístupu řídícím orgánům i k těm částem nabídek,

sm|uv a souvisejících dokumentů, které pod|éhají ochraně pod|e zvláštních právních předpisů (zejména
jako obchodní tajemství, utajované skutečnosti) za předpokladu, že budou sp|něny požadavky k|adené
právními předpisy (zejména 5 11 písm. c) a d), 5 12 odst. 2 písm. f) zákona č. 552/7997 sb', o státní
kontrole, ve znění pozdějších předpisů'

Prodávající se touto sm|ouvou zavazuje povinností uchovávat veškeré dokumenty související s reaIizací
projektů v sou|adu s právními předpisy ČR a Evropského spo|ečenství, nejméně však do roku 2025.

Prodávající bere na vědomL že kupující je zavázán dodržet požadavky na pub|icitu v rámci programů

strukturá|ních fondů stanovené v č|. 9 nařízení Komise (Es) č. 1828/2006 a Pravide| pro pub|icitu v rámci
ERDF, a to ve všech re|evantních dokumentech, tj. zejména ve všech smIouvách a da|ších dokumentech
vztahujících se k dané veřejné zakázce.

Prodávající není oprávněn bez souh|asu kupujícího postoupit svá práva a povinnost i  p|ynoucí z této
sm|ouvy třetí osobě.

Sm|ouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smIuvními stranami.

6.

7.

8.

9 .

10.

L7.

72.

13.

ý



DtJu|c l l l | ! -  M|N|sTEFtsTVo ŠKoLsTVí,
Íond v ČR EVRoPSKA UN|E MLÁDEŽE Á ir-roilVěn-čvv 

'' 
p,o

INVESTICE Do ROZVoJE \ZDĚúVÁNÍ

14' Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s povahou originá|u podepsaných oprávněnými zástupci
smIuvních stran, přičemž kupující a prodávající po jednom vyhotovení.

15. Sm|uvní strany se dohod|y, že veškeré spory budou řešit především vzájemným spo|ečným jednáním
s cílem dosáhnout smírného řešenísporu.

Sm|uvní strany prohlašujl že si sm|ouvu před jejím podpisem řádně přečet|y, s jejím obsahem souhlasí,
sm|ouva je v souladu s jejich skutečnou a svobodnou vůll na důkaz čehož připojují oprávnění zástupci
smIuvních stran své podpisy.

Nedí|nou součástítéto smIouvy jsou nás|edující pří|ohy:

Pří|oha č. 1: Specifikacezboží určeného k dodání

Pří|oha č. 2: Podrobný rozpis ceny

4-?. Lo4í

r.F+
ť-ř
oP vzdělávánÍ

konkurenceschopnost

evropský
sociální

*
*
*

***

t  * ' t

*
*
*

16.

L7,

V S|oupě dne V Brně dne..'...'........ .(...ť:..'?/{.....l..sr.u'p.r.Etg I ne ENcY I
m,DbřÍÍÁss{cY' k 3. .61.

nám. svobody 17,6Ú2 00 Bme
|č: 25317075, td ... +420 542 4?-4 242

STU

zast a Nadbu Má|kovou

zák|adě zmocnění |ng. Radimem Jančurou.
č|enem představenstva STUDENT AGENcY

hold ing,  a.s . ,

kompIementáře jednajícího jménem sTUDENT

AGENCY k.s .

Pave| Dočeka|, ředite| ško|y

..šf;$1;p-
oktBs Blansxc
67 €  í3 s loup č'p.2oo o

1620 759 42'iB]';š16 €5 337

,a



7

Pří|oha č. í kupnÍ smlouvy. Specifikace s|užeb

Uvedené ceny p|atí pro studenty do í8 let (včetně)

Termín: 19. . 25.10.2015

Hastings . ubytování je zajiŠtěno v hostitelských rodinách (2-4 studenti v jedné rodině). Partnerská
jazyková ško|a negarantuje ubytování studentů zce|a d|e vašich poŽadavků, vyvÍjí vŠak maximá|ní
Úsi|í k rozdě|ení d|e poŽadavků. Svoz dětÍ do ško|y je organizován pomocí okruhu, na kterém jsou
určeny zastávky. Na tyto zastávky chodÍ děti z domu hostite|ských rodin. Stejným způsobem probíhá
rozvoz dětído rodin po odpoledním programu.
Výuka jazyka probíhá ve 3 skupinách pod|e jazykové úrovně studentů. V jednotlivých skupinác! jsou
pouze studenti jednoho zdjezdu (mononationa| c|asses). Studenti jsou do skupin rozdě|enijiŽ v CR na
základě výs|edků vstupních testů, které od nás v předstihu obdrŽíte' tak aby první den začala výuka
první hodinou.

V ceně zájezdujsou zahrnuty tyto poIožky:
. 12 |ekcí výuky pod vedením zkušených ang|ických |ektorů v akreditované jazykové ško|e s

vlastním zázemím,,í |ekce = 45 minut, závěrečný certifikát výuky
. ubytování v hostitelských rodinách na 4 noci, 24 studenti v jedné rodině
. strava formou p|né penze (v hostite|ských rodinách snídaně + večeře, tep|ý oběd ve Ško|e,

svačinový ba|íček v případě ce|odenního vý|etu)
o pojištění Účastníků hromadného zď1ezdu (|éČebné výlohy' pojištění na storno, Úrazové pojištění'

poj iště n í od pověd n osti' poj iště n í zav azadel)
. doprava |uxusním zahraničním autobusem (DVD, Wc' ABS' k|imatizace), včetně Eurotune|u nebo

trajektu (rozhodnutí v kompetenci SA) Autobus doprovází skupinu během ce|ého pobytu'
Doprava je zajištěna autobusy externího dopravce.

. doprovodný program + vstupné do Dover Cast|e, Hastings Cast|e + smugg|ers Caves, Yesterday.s
World, Sea Life Centre Brighton

o průvodce, kteý doprovází skupinu a je k dispozici 24 hodin denně na mobi|ním te|efonu
. občerstvení na zpátečnícestě
. informační materiá|y a kvízy pro studenty + informační |etáky a mapky pro pedagogy

V ceně není zahrnuto:
. kapesné
r Účast 3. pedagoga (cena 10 050 Kč včetně dopravy, ubytovánÍv rodinách s p|nou penzí, pojištění,

programu a vstupného)

Proqram 7denního záiezdu do Hastinqs s ,|2 lekcemivÝukv
1.den: během dne odjezd z od ško|y, ze S|oupu (okr' B|ansko).

2' den: ráno přejezd do Velké Británie z Ca|ais, návŠtěva Dover CastIe. odpo|edne příjezd do
Hastings, seznámení s Hastings Castle a Smugglers caves, prohlídka starého města. Večer setkánÍ
s hostite|skými rodinami, večeře v rodině.

3. den: snídaně v rodině, dopo|edne výuka, odpo|edne zastávka v pirátské vesničce Rye, dá|e vý|et do
městečka Batt|e, procházka ko|em Battle Abbey, návštěva Yesterday.s Wor|d, večeře s rodinou'

4. den: snídaně v rodině, dopo|edne výuka, odpo|edne výlet do Brightonu - návŠtěva Sea Life Centra,
procházka ko|em Royal Pavi|ionu a po staré čtvrti The Lanes, vo|no na zábavném mo|u Pa|ace Pier,
večeře s rodinou.

5. den: snídaně v rodině, dopo|edne výuka, odpo|edne procházka po Seven Sisters - bílé útesy, d|e
času zastávka v Easbourne nebo nákupy v Hastings, večeře s rodinou.

6. den: snídaně v rodině, odjezd do Londýna' Ce|odenní pěŠí proh|ídka - např' Westminster Abbey,
Houses of Parliament, Big Ben, Whitehall, Buckingham Palace, Trafalgar Square, Piccadilly Circus,
prohlídka Britského muzea (vstup zdarma) nebo osobnÍ vo|no na Covent Garden, veěer odjezd
domů.

7. den: večer příjezd ke škole, do Sloupu (okr. B|ansko).

7 dnil4 nocil12 |ekcí výuky



Příloha č. 1 kupní sm|ouvy - Specifikace s|uŽeb

UGHAZEC:
obchodnífirma nebo název / obchodnífirma
nebo iméno a oříimení: STUDENTAGENCY k.s .

Síd|o / Místo podnikání, popř. místo trva|ého
pobvtu:

Dům pánů z Lipé, náměstí Svobody 86|17,
602 00 Brno

IC: 25317075
osoba oprávněná jednat jménem či
za uchazeče: Nad'a Málková

Jazykový pobyt výuky němčlny pro 1 osobu/ Heidelberg 16. 8. . 29.
8 .2015 cena v Kč

KoNEcNÁ NABíDKoVÁ cerun UGHAZEČE (není předmětem DPH) Kč 30 225 Kč, / 1 osoba

Specifikace předmětu plnění: 2a}

Specifikace nabídkv a zaiištění sluŽeb

Destinace: Německo, Heidelberg
Poěet osob: 1
Termín:  16 .  8 .  .29 .  8 .  2015

Délka pobytu: 14 dní

Genová kalkulace obsahuje:
- standardní kurz němčiny - 20 |ekcí týdně (během 5 pracovních dnů)

ubytování v hostite|ské rodině kategorie A, v jedno|ůŽkovém pokoji

- strava Íormou po|openze

- autobusová doprava mezinárodní na trase Praha - Heide|berg a zpět
- oboustranný transfer zlna nádraŽí v Heide|bergu

studijn í materiá|y a závěrený cerfitikát

- informační ba|íček
- registrační pop|atek

cestovní pojiŠtění - |éčebné vý|ohy v zahraničí bez |imitu pojistného p|nění Úraz +zavazad|a
odpovědnost + doplňkové asistenční s|uŽby

pojištění stornopoplatků, pojištěnÍ na storno

Genová kalkulace nezahrnuje:
- kapesné
- dalŠífaku|tativnívý|ety a aktivity na místě (moŽné hradit přímo ve Ško|e)

t4



Skola: F+U AGADEMI Německo HeideIberg

l{D NT AnT 6tÍ D L A 11 E tD ELDE n a)
F+U Academy of Languages Heidelberg
Hauptstrasse 1
691 17 Heidelberg, Deutschland
tel: 0049 6221 8994 2983
he|p|inka Ško|y: 0049 6221 912035, o víkendu: 0049 1622 933 326
sprachen@fuu.de
www. f u u-h eid el berg-la n g uages. com

PoPls Šxolv

Škota je č|enem asociace ško|, která má zastoupení nejen v Německu, ale i v mnoha da|Ších
státech světa. Kva|ita výuky je certifikována pod|e D|N EN |so 900,t. Jazyková Ško|a F+U patřík
největŠím v zemi. Kromě akademie pro cizí jazyky nabizí také akademii pro techniku, akademii
pro ekonomický a sociální management aj. Ško|a se zaměřuje vŠechny aspekty dů|eŽité pro
zdokona|ení i schopnost správného vyjadřování v jazyce. Výuka probíhá pomocí diskuzí, vyuŽivá
pos|echu nahrávek rodi|ých mIuvčích, videa a da|Ších moderních techno|ogií. Samozřejmostí je
také výuka gramatiky a s|ovíček. Studenti dostávají i domácí Ú|ohy, aby by|i nuceni se na výuku
připravovat

F+U Heidelberg

Št<olnikomplex je situován v samotném centru Heide|bergu. Najdete jej na náměstí Bismarcka,
jen něko|ik metrů od řeky a přib|iŽně jednu minutu chůze od zastávky MHD s názvem
,,Bismarckp|atz... Ško|a má bezbariérový přístup a v h|avní budově vyuŽivá 30 mu|timediá|ně
vybavených učeben. Št<ola má k dispoziciještě da|Ší budovu, která je od té h|avní vzdá|ená
přib|iŽně 3 minuty chůze, a díky které zvyŠuje v |étě své kapacity aŽ na 50 učeben. Třídy jsou
moderně vybaveny, nechybí zde projektor, televize a samozřejmě počítače. Přístup k internetu je
poskytován zdarma,je moŽné vyuŽít i bezp|atné připojeníWi-Fi. Ško|a má k dispozici 3
počítačové místnosti, ve kterých se nachází50 počítačů' K samostudiu je moŽné vyuŽívat jak
poČítačovou učebnu, tak i ško|ní knihovnu. Prostředízpříjemňuje terasa s výh|edem do Ško|ní
zahrady. Studenti si mohou ve vo|ném čase zajít do pekařství, novinového stánku, potravin a
mnoha da|Ších obchůdků, které se nacházď1í v pěšívzdá|enostiod budovy školy.

VÝUKA

Standardní kurz (obecná němčina)
Intenzita: 20 |ekcí týdně
Dé|ka |ekce: 45 minut
Min' jazyková Úroveň: začátečník

HosT|TELsKÁ RoDlNA

Při pobytu v rodině se Vám naskýtá moŽnost hovořit s rodi|ými m|uvčími a procvičovat si svou
němčinu nejen během výuky ve Ško|e. Studentijsou ubytováni v jedno|ůŽkovém pokoji se
snídaní, polopenzí nebo bez stravy. Dvou|ůŽkový pokojje k dispozici pouze dvěma studentům
cestujícím spo|eÓně. Hostite|ská rodina Vám poskytne povlečení, ručník je nutné vzít s sebou.
Pokud budete chtít v rodině vyuŽít pračku, budete mít jednou týdně moŽnost tak učinit. Některé
rodiny nabízejÍ moŽnost p|né penze či připojení k internetu za příp|atek. Těchto rodin není mnoho
a je potřeba jejich dostupnosVkapacitu vŽdy ověřit.

Hostite|ské rodiny jsou cenově rozděleny do dvou kategorií (A - B) Rodiny kategorie A nabízejí
dojezdovou vzdá|enost do ško|y 2 _ 30 minut, rodiny kategorie B do 50 minut MHD.



Příloha č. 1 kupní smIouvy . Specifikace sluŽeb

Název proiektu: Čteme a poznáváme Evropu

Název veřejné zabázky: ZajiŠtění zahraničních jazykových kurzů pro učite|e a jazykově-vzdě|ávacích
pobytů pro Žáky ZS S|oup

Cenová kalkulace

cenová kalkulace zahrnuje:

- intenzivní kurz ang|ičtiny 23 |ekcí týdně' 1 |ekce = 60 minut
- studijnÍ materiá|y
- vŠechny pop|atky související s kuzem a ubytováním
- rozřazovací test před zahájením výuky
- informační ba|íček před odjezdem na pobyt
. vyuŽití internetu ve škole a vybavení ško|y
- závěrečný certifikát výuky o abso|vovánÍ kuzu
. ubytovánív hostite|ské rodině, dvou|ůŽkový pokoj
- stravování formou po|openze
- poradenské s|uŽby na nonstop he|plince před začátkem a po ce|ou dobu kuzu
- |eteckou dopravu do Ve|ké Británie
- dopravu do konkrétního místa konánÍ kuzu a zpět na |etiŠtě ve Ve|ké Británii
- komp|exnícestovní pojiŠtění (léčebné výlohy, Úrazové pojištění, pojištěníodpovědnosti' pojištění
zavazadel)

(více informací o pojištěnÍ Allianz naleznete zde:
https ://www. al li a n zd i rect. cz/fil e/2 1 0 50/Sm I u v n i_d oku m entace. pdf)

Genová kalkuIace nezahrnuje:

- kapesné
- faku|tativnívý|ety a aktivity na místě (moŽné hradit přímo ve Ško|e)
- dopravu v místě pobytu (MHD)

UGHAZEC:
obchodnífirma nebo název / obchodní firma
nebo iméno a oříimení:

STUDENT AGENCY k.s.

Síd|o / Místo podnikání, popř. místo trva|ého
pobvtu:

Dům pánů z Lipé, náměstí Svobody 86/'17
602 00 Brno

IC : 25317075
osoba oprávněná jednat jménem či
za uchazeče.'

Nad'a Málková

6 osob angIičtina Gena v Kč

DPH 0 (není předmětem DPH)

GELKoVA NABIDKoVA GENA UcHAzEcE (včetně DPH) 255 138 Kč/ 6 osob



Specifikace nabídky a zajištění sluŽeb

Destinace: Paignton
Poěet osob: 6
Termín: 17.8.  -  28-8.2015

DéIka pobytu: ,10 pracovních dnÍ bez cesty, 14 dnívčetně ubytování a cesty

Škola: The Devon Schoo| of English
The Old Vicarage
'1 Lower Polsham Road
Paignton
TQ3 2AF
http://www. devonschool. co. u k/
Tel: +44 (0) 1803 559 718
Fax: +44 (0) 1803 551 407

The Devon School of English je kva|itní rodinná ško|a ideá|ně spojujícíosobní přístup ke k|ientům a
dlouho|eté profesionálnízkuŠenosti s výukou angIičtiny. Kombinace těchto faktorů vytváří ideální
prostředí k výuce jazyka. Kva|itu poskytovaných s|uŽeb garantuje akreditace Britskou radou,která tuto
Ško| ocenila jako ,,Centre of Exce||ence 2015.. , č|enství v asociaci Eng|ishUK a sdruŽení ško| Qua|ity
English.

Škota 1e umístěna do dvou prostorných viktoriánských budov pob|íŽ moře i centra města, a přesto v k|idné
rezidenčníčásti Paigntonu' H|avníbudova ško|y z'19. sto|etíje býva|é vikářstvímoderně rekonstruované
a adaptované pro Úče|y jazykové Ško|y. obě budovy se nachází pouhých 200 metrů od sebe a obě jsou
obk|openy zahradou, které, stejně jako neda|eký ang|ický park, s|ouŽí k re|axaci o přestávkách. Ško|a má
učebny vybavené pro výuku, jazykovou laboratoř s poČítačovou místností, studovnu, knihovnu a
spo|ečenskou místnost. Samozřejmostíje wi-fi připojení na internet pro studený s v|astním notebookem. Ve
ško|ní kantýně je moŽné zajistit obědy nebo si zakoupit občerstvení.

Lokalita: Paignton je jedním ze tří měst tzv. Ang|ické riviéry, kterou tvoří nádherný zá|iv Torbay' V|ádne zde
příjemné subtropické k|ima, a díky tomu je jedním z má|a míst v Ang|ii, kde se daří pa|mám a jiným
exotickým rost|inám po ce|ý rok. Proto je také Anglická riviéra nejob|íbenějším britským turistickým cí|em uŽ
od dob královny Viktorie. V tomto městečku se narodi|a světoznámá autorka detektivních románů Agatha
Christie, která mnoho svých příběhů zasadi|a právě sem. DneŠní Paignton nabizí kromě nádherných p|áŽí,
pří|eŽitostí pro vodní sporty a vý|etů do přírody také Water Park; jednu z největších zoo v Ang|ii, go|fová
hřiště na pahorcích s výhledem na moře nebo multikino přímo u h|avního mo|a.

Umístění Ško|y v menším městě má nesporné výhody. Patří k nim předevŠím docházková vzdálenost z
hostite|ských rodin do Ško|y, niŽŠí nák|ady a přátelská atmosféra britského ma|oměsta.

The Devon Schoo| of Eng|ish nabízí spoustu vo|nočasových aktivit, které jsou skvě|ou pří|eŽitostÍ
procvičovat ang|iČtinu i mimo výuku a poznat b|íŽe da|ší studenty z rÚzných koutů světa.

Název kurzu: intenzivní kurz ang|ičtiny 23 |ekcítýdně

Specifikace kurzu: kurz je určen k|ientům, kteří chtějíz|epšit především své obecné zna|osti, komunikaci
a rozŠířit s|ovnízásobu' Výuka probíhá v mezinárodní skupině studentů a zoh|edňuje veŠkeré aspekty
jazyka na přÍs|ušné úrovni pokroči|osti. Prioritou a cí|em kurzu je p|ynu|é a přesné vyjadřovánía
porozumění běŽné mIuvené angIičtině.

Ve|ikost třídy je v |etním období maximá|ně 12 studentů (inde aŽ 14-15), coŽ zaruěqe individuá|nější
přÍstup a více péče věnované kaŽdému ze studentů. Školu proto vo|í motivovanější studenti, kteříchtějí
studovat efektivně a dosáhnout ookroku ve velmi krátkém čase'



StudijnÍ materiály: v ceně kurzu jsou zahrnuty učebnice a da|ší studijní materiá|y
osvědčení o absolvovánÍ kurzu: v ceně kuzu

Ubytování a strava: účastnÍci budou mÍt zajištěno ubytování v hostitelské rodině, ve dvou|ůŽkovém
pokoji. Ubytování je zajištěno od nedě|e před zaěátkem kuzu do nedě|e po skončení kuzu.
Stravování je zajištěno formou po|openze - pondělÍ aŽ pátek je moŽno zakoupit oběd ve školní kantýně
(v nabídce vŽdy tep|á varianta).
UbytovánÍ v rodinách nabÍzÍ jedinečnou moŽnost poznat Životní sý|, tradice a přáte|skou povahu místnÍch
obyvatel. Díky kaŽdodennÍ komunikaci se č|eny rodiny budeme mÍt moŽnost procvičovat angličtinu i mimo
budovu ško|y'



Pří|oha č. 2 kupní smlouvy. Podrobný rozpis ceny

Zahraniční jazykový

kuz pro učite|e -
angIický jazyk

Zahraniční jazykový
kuz pro uěite|e.
německý jazyk

3. Zahraniční jazykově .
vzdě|ávací pobyt pro
Žáky

,e



: É Ě R * . ' =  
J P

aššlÉE o-
ř ř i í :  ň  r r1
ó Ň i - i . r i í

zvt'?T'r. ?,,n9I:1*.. 
".nB&,,?.$rí 6oulg c0;úi 

.i,' pcgílsŇil9u ; <.T9- .9.4.Á] -'. un&&

lt*n:x*': I ir*aoilrs I


